
ZAPISNIK SJEDNICE UČITELJSKOG VIJEĆA održane dana 29.9.2022.godine putem ZOOM platforme u 

13:15 sati 

Ravnateljica je pozdravila sve prisutne članove Učiteljskog vijeća i predložila sljedeći Dnevni red: 

1. Godišnji plan i program škole za školsku godinu 2022./2023., Školski kurikul za 
školsku godinu 2022./2023. 

2. Upute SRS za rad 
3. Posjet MZO (5.10.) i ostale aktivnosti (1.10.) 
4. Razno       

Opravdano odsutni M.D.,V.L.I. 

Svi prisutni članovi Učiteljskog vijeća su se složili s predloženim Dnevnim redom. 

Ad)1 

Ravnateljica je iznijela sadržaj Godišnjeg plana i programa za školsku godinu 
2022./2023 ta ga stavila na glasovanje. 

Svi prisutni članovi Učiteljskog vijeća su jednoglasno podržali predloženi Godišnji plan i 
program rada škole za školsku godinu 2022./2023. 

Zaduženja će svi učitelji dobiti u ponedjeljak,3.10.2022. 

Što se tiče spajanja blagdana u ovoj školskoj godini,prijedlog je da se spojit  8. i 
9.6.2023.godine. (četvrtak i petak) budući da imamo dovoljan broj nastavnih 
dana.Ravnateljica je dala prijedlog na glasovanje.Svi su se jednoglasno složili. (Škola u 
prirodi-4.razredi,Ekskurzija-7.razredi,Vukovar za osmaše) 

 Ravnateljica je iznijela sadržaj Školskog kurikula za školsku godinu 2022./2023. te ga 
stavila na glasovanje. 

Svi prisutni članovi Učiteljskog vijeća su jednoglasno podržali predloženi Školski kurikul 
za školsku godinu 2022./2023. 

Ad)2 

Psihologinja R.T. je obavijestila je sve prisutne učitelje da je unijela sve promjene u 
Kurikul škole. 

Također,psihologinja je zamolila učitelje,u slučaju kad su učenici bolesni,da ih ne šalju 
u SRS nego nazovu nas na telefon i upute ih u hol ,SRS će obavijestiti roditelje i uputiti 
ih kući. 

U slučaju kad se na nastavnom satu dogodi neki problem ,neko neprimjereno 
ponašanje,učitelji su zamoljeni da sve o događaju  upišu u e-Dnevnik.Posebno,u 
razredima koje često spominjemo na RV da više obrate pažnju na učenike u tim 



razredima.Bolje je staviti naglasak kao da se nešto strašno dogodilo nego zanemariti pa 
da se dogodi sto problema. 

Udruga „Bonsai“ kontaktirala nas je u svezi pružanja usluga učenja za 
učenike.Psihologinja je zamolila razrednike ukoliko znaju za učenike kojima bi pomoć 
dobro došla ili su slabijeg imovinskog stanja da se jave u SRS.  

Ravnateljica je napomenula da se i te kako vide posljedice prethodne dvije godine za 
vrijeme trajanja pandemije korone,gdje je sve više narušeno mentalno zdravlje 
djece.Mi kao škola trebamo reagirati na sve što nam roditelji ili učenici prijave 
(nevezano kad se nešto dogodilo). Primjećuje se da su učenici socijalno 
osjetljivi.Ravnateljica moli da se na te stvari obrati pažnja.Potrebno je sve zapisati u e-
Dnevnik i obavijestiti SRS i razrednika. 

Svi učitelji su dežurni preko velikog odmora,ispred svojih učionica,obratiti pažnju na 
wc,naročito na neke učenike koji su pod „nadzorom“. 

Na Satovima razrednika trebaju se obrađivati teme predviđene Godišnjim planom i 
programom.(metodički kao i svaki drugi sat). 

Vrata od svlačionica u dvorani treba držati otvorena.Potrebno je kontrolirati wc u 
svlačionici. 

Što se tiče asistenata,2011.smo imali 1 asistenta u našoj školi,ove godine ih imamo 20 
a sljedeće školske godine je planirano 24 asistenta.Raste broj učenika s teškoćama. 

Zamjene će  prof.M.G. slati u Viber grupu Gundulić UV kako bi svi znali na vrijeme tko 
kad i koga  mijenja.Ravnateljica navodi kako na tržištu rada nedostaje svih profila 
učitelja za rad u školi te moli ta razumijevanje i zahvaljuje na tome da su neki učitelji 
pristali na honorar u nedostatku kadra.(nedostaju i spremačice,domari,zaštitari) 

Na području Grada nedostaje 10-15 edukatora-rehabilitatora. 

Raspored se često mijenja zbog bezizlazne situacije u nastavi. 

Ad)3 

Posjet školi u srijedu,5.10.,predstavnici MZO i Europske unije iz 6 europskih 
zemalja.Posjet će početi priredbom u 9 sati i nakon toga slijedi obilazak učionica 
tj.posjet nastavnih sati u razrednoj nastavi i u predmetnoj nastavi,u djelomičnoj 
integraciji.Neće zvoniti kraj 1.bloka dok ne završi priredba. (plan obilaska učionica je u 
prilogu zapisnika).Profesori Engleskog jezika će biti voditelji gostiju taj dan u školi 
(A.B,P.O.,D.S.,Ž.F.),te će M.G. napraviti zamjenu za njihove satove taj dan. 

Zapisničar:                                                                Ravnateljica: 

Katija Obradović                                                      Vedran Elez 


